
Przestronna willa z prywatnym basenem w popularnej
okolicy, dostępna wyłącznie w Clear Blue Skies

Odniesienie: 9021
Miejscowosc: Torviscas Alto
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €1,299,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 4
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 579 m2

Wewnetrzny (m2): 182 m2

Floors: 3

Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes,
Fully Furnished, Immaculate Condition, Luxury Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish
Accommodation
Zewnetrzny: 2 Parking Places, BBQ Area, Easily Maintained Gardens, Garage, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Quiet Location, Walking
Distance To Shops
Pokoje: En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Kitchen Diner, Living Room With Dining Area, TV
Room
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Alarm System, Ceiling Fans, Irrigation
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Przestronna willa z prywatnym basenem w popularnej okolicy,
dostępna wyłącznie w Clear Blue Skies

Clear Blue Skies z wielką przyjemnością prezentuje tę piękną, wolnostojącą willę z zachwycającym widokiem na
morze w popularnej dzielnicy Torviscas Alto, w gminie Adeje.

Torviscas Alto to idealne miejsce dla osób, które chcą mieszkać blisko, ale nie w samym centrum tętniących życiem
ośrodków turystycznych, a jednocześnie mieć łatwy dostęp do wszystkich głównych udogodnień i wybrzeża.
Nieruchomość znajduje się tuż przy autostradzie, od głównej strefy turystycznej, ale jednocześnie na nizinie, więc
dotarcie do niej pieszo nie stanowi problemu. W pobliżu znajduje się wiele barów i restauracji, supermarket oraz
renomowany Aqua Club z rozległym spa i zapleczem sportowym. W pobliżu znajduje się również centrum handlowe
X-Sur ze sklepami, restauracjami i kinem wielosalowym.

Ta wyjątkowa, wolnostojąca willa oferuje idealne połączenie luksusu, przestrzeni i zapierającego dech w piersiach
otoczenia, położona na dużej działce o powierzchni 579 m². Rozmieszczone na trzech piętrach, na parterze znajduje
się zapraszający hol wejściowy prowadzący do przestronnego salonu z jadalnią, w którym znajdują się dwa komplety
drzwi tarasowych, w pełni wyposażona, oddzielna kuchnia śniadaniowa oraz sypialnia z przylegającą łazienką i
dużymi wbudowanymi szafami. Wszystkie pomieszczenia są zalane naturalną ciemnością od podłogi do sufitu i
oferują wspaniały przepływ powietrza z wnętrza na zewnątrz z dostępem do słonecznego tarasu i basenu. Wygodna
toaleta dla gości dopełnia ten poziom.

Wchodząc po schodach na piętro, znajdziesz dwie wygodne sypialnie, każda z łazienką z prysznicem i obszernymi
szafami wnękowymi. Jedna z nich ma dostęp do prywatnego, słonecznego tarasu z widokiem na morze, wybrzeże i
góry – idealne miejsce na relaks. Dolny poziom oferuje dodatkową, wszechstronną przestrzeń, w tym garaż, miejsce
parkingowe na dwa samochody, pomieszczenie gospodarcze oraz fantastyczny pokój gier/telewizyjny z własną
łazienką – idealny dla gości lub rodziny.

Z zewnątrz nieruchomość otaczają ogrody z zadbanymi drzewami i łatwą w utrzymaniu sztuczną trawą. Rozległy,
słoneczny taras oferuje wspaniałe widoki i oferuje różnorodne miejsca do siedzenia i opalania, idealne do spotkań
towarzyskich, posiłków na świeżym powietrzu lub opalania się przy prywatnym, podgrzewanym basenie. Wspaniałe
miejsce, by cieszyć się wspaniałym klimatem i zachodami słońca nad sąsiednią wyspą La Gomera. 

Podsumowując, nieskazitelna willa w popularnej lokalizacji, która idealnie sprawdzi się jako dom wakacyjny lub
główna rezydencja. Sprzedawana wraz z umeblowaniem, gotowa do zamieszkania od pierwszego dnia. Wiele
kluczowych udogodnień, w tym klimatyzacja, system alarmowy, system nawadniania, elektryczne, chowane rolety
przeciwsłoneczne, a w razie potrzeby zainstalowania windy, szyb windy jest przygotowany do łatwego montażu.
Gorąco polecamy obejrzenie nieruchomości, aby docenić wszystkie jej zalety. Prosimy o kontakt z naszym
przyjaznym biurem Fanabe, jako wyłącznym agentem, w celu uzyskania dalszych informacji lub umówienia wizyty z
osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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